Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

<<Поселок Айхал>
Мирнинского района

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

Россия Федерацията (Россия)
Саха Ореспlryбyлyкэтэ

Мииринэй улlуhун
Айхал беhуолэгин

муниципальнай тэриллиитин
дьАhАлтАтА

уурААх

Af , //. /r/х/ yn ,ГРD

О признании жилого дома,
находящегося по адресу:
Ресrryблика Саха (Яlgrгия),
Мирнинский район, п. Айхал, ул.
Окгябрьская Партия, д.5
аварийным, непригодным для
проживания, подлежащим сносу

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Постановлением

Правительства РФ от 28.01.2006 N9 47 кОб утверждении Положения о признании помещения

жилыМ помещенИем, жилоГо помещеНия непригОдныМ для проживаЕия и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции), Положением ((о

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным,

подлежащим сносу или реконструкции в муниципrшьном жилищном фонде пригодным

(непригодным) для проживания в п. Айхал>, угвержденным Постановлением Главы Мо
<<Поiелок Айхал> от 16.11.2016 г. Ns 5|4 и на основании заключеЕия межведомственной

комиссии, Администрация МО <Посёлок Айхал>:
l. Признать многоквартирный жилой дом по ул. Октябрьская Партия, д.5, расположенный

на территории муниципч}льного образования кПоселок Айхал> Мирнинского района
республики Саха (якутия), аварийным и подлежащим сносу.

2, Осуществить выполнение работ по сносу аварийньrх жильtх домов, демонтаж

инженерных коммуникаций и рекультивацию территорий в установленном порядке.

з. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

глава поселка Г.Ш. Петровская
d

о

:о
ь

ф.

е$ý

,9
,noý*

а

l,,!n